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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

Nr._______ Prot.                              Peshkopi, më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

06.09.2024 

Drejtuar: OE: “Messer Albagaz sh.p.k” 

 Adresa: Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5, Tirana 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete Elektronike 

– Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me afat 12 muaj) 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-15493-08-06-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Oksigjen Mjekësor për nevoja të Spitalit Rajonal 

Dibër” për një periudhë mbulimi 12 muaj” 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

2,270,100 (dy million e dyqind e shatedhjet mije e njeqind) Lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit,; 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.47] [Date 12.08.2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Messer Albagaz” Shpk               K78317002F 
 

Vlera totale ofertuar: 2,270,100 (dy million e dyqind e shatedhjet mije e njeqind) Lekë pa 

TVSH dhe 2,724,120 (dy million e shtateqind e njezet e kater mije e njeqind e njezet) Lekë me 

TVSH. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE: “Messer Albagaz”, (Autostrada Tirane - 

Durres,Km 4.5, Tirana)], se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 2,270,100 (dy million e 

dyqind e shatedhjet mije e njeqind) Lekë pa TVSH dhe 2,724,120 (dy million e shtateqind e njezet e kater 

mije e njeqind e njezet) Lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Dibër, me adresë: Rruga 

“Donika Kastrioti”, Peshkopi, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Irini  SHEHU 
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